
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY POWIATU W WYSZKOWIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 2019.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 94 ust 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 2211 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Wyszkowa, 
wójtów gmin z terenu powiatu wyszkowskiego, Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie i przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą Nr XII/73/2011 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 28 września 
2011 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych 
organizacji uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 
2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wyszkowie

Waldemar Sobczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2019 r.

Poz. 1612



                                                                                                                                                                                          Załącznik 

                                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr V/47/2019 

                                                                                                                                                                                          Rady Powiatu w Wyszkowie 

                                                                                                                                                                                          z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu wyszkowskiego w 2019 roku 
 

Lp. Adres apteki/telefon Godziny otwarcia Dyżury nocne (2000-800 dnia następnego) 
dni 

powszednie 

sobota niedziela dni 

świąteczne 

 od poniedziałku do 

piątku 

soboty, 

niedziele,  dni 

świąteczne 

1. DR MAX 

ul. Centralna 10         

07-200 Wyszków  

tel. 29 742 23 46          

800– 2000 

 

800– 1600   luty 20 2 

marzec 12 23 

kwiecień 1,19  

maj 14 3 

czerwiec 3,21 16 

lipiec 10,30  

sierpień 20 4 

wrzesień 9,27 21 

październik 1,17  

listopad 7,27 3 

grudzień 17 22 

2. Apteka, ul. Gen. J. Sowińskiego 63 

07-202 Wyszków 

tel. 29 742 27 07; 29 742 80 85 

700– 2100 
 

800– 2000  

 

800– 2000  

 

800-2000 luty 1,8,14,19,21,28 3,16 

marzec 6,11,13,20,26,29 2,17,24 

kwiecień 2,9,15,18,23,30 6,20 

maj 8,13,15,22,28,31 1,4,12,26 

czerwiec 4,11,17,24,28 15, 20,22,8 

lipiec 4,9,11,18,24,29,31 6 

sierpień 7,13,19,21,28 3,10,17,31 

wrzesień 3,6,10,17,23,26,30 15,22 

październik 7,11,18,25,31 5,19 

listopad 6,8, 21,25, 26,28 2,9,17 

grudzień 5,11,16,18,27 15,21,25,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1612



3. „DR OPTIMA” HURTOWE 

CZWARTKI        

ul. Gen. J. Sowińskiego 28 

07-200 Wyszków              

tel. 29 742 34 35 

800– 2000  

 

800– 1500   luty 18 9 

marzec 8,14 30 

kwiecień 17  

maj 16 5 

czerwiec 12 23 

lipiec 8,26  

sierpień 16 11 

wrzesień 5,25 28 

październik 15  

listopad 5,15 10 

grudzień 13 26 

4. „DLA CIEBIE”                                                                       

ul. Prosta 15     

07-200 Wyszków    

tel. 29 742 83 65                            

800– 2000 

  

800– 1400 1000-1800  luty 15 10 

marzec 7,27 31 

kwiecień 16  

maj 9,29 11 

czerwiec 18 29 

lipiec 5,25  

sierpień 14  

wrzesień 4,24 14 

październik 14  

listopad 4,22 16 

grudzień 12 28 

5. „Z ANIOŁAMI” 

ul. Gen. J. Sowińskiego 62 

07-200 Wyszków 

tel. 29 645 63 63 

800– 2000 

  

800– 1800 1000– 1800     

6. „SPOŁECZNA NA PUŁTUSKIEJ” 

Grupa Nowa Farmacja 

ul. Pułtuska 24A 

07-202 Wyszków 

tel. 29 740 00 14 

730– 2000 

  

800– 1600   luty 6 17 

marzec 5,25  

kwiecień 26 7 

maj 7,27 18 

czerwiec 5  

lipiec 3,23 14 

sierpień 12 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1612



wrzesień 2,20  

październik 10,30 6 

listopad 20 23 

grudzień 10  

7. Apteka                                                  

ul. Centralna 44 

07-200 Wyszków    

tel. 29 742 28 22         

730– 2000 
 

730– 2000 1000– 1500    luty 12 23 

marzec 4,22  

kwiecień 25 13 

maj 6,24 19 

czerwiec 13  

lipiec 2,22 7 

sierpień 9,30 24 

wrzesień 19  

październik 9,29 12 

listopad 19 24 

grudzień 9,31  

8. DR MAX 

ul. Prosta 2A  

07-202 Wyszków           

tel. 29 743 01 17 

800– 2000 

  

800– 1600   luty 11 24 

marzec 1,21  

kwiecień 10 28 

maj 10,23 25 

czerwiec 19  

lipiec 1,19 13 

sierpień 8,29 25 

wrzesień 18  

październik 16,28 13 

listopad 18 30 

grudzień 6,30  

9. „ALTA”                                                                                                                        

ul. Ignacego Daszyńskiego 25           

07-200 Wyszków 

tel. 29 742 32 42; 29 742 34 66 

730– 2000 
 

800– 1600      

10. „SYRENKA PRZY SZPITALU”                                         

ul. Komisji Edukacji Narodowej  1       

07-200 Wyszków    

tel. 29 742 73 00     

800– 2000 

  

800– 1500   luty 7,27  

marzec 19 3 

kwiecień 8,29 21 

maj 21  

czerwiec 10,27 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1612



lipiec 17 20 

sierpień 6,27  

wrzesień 16 8 

październik 4,24 20 

listopad 14  

grudzień 4,24 7 

11. Apteka „HERBA DRYLL” Sp. J. 

ul. Stefana Okrzei 81A  

07-200 Wyszków  

tel. 29 743 00 03                                

800– 2000 

  

800– 1400   luty 13,26  

marzec 18 9 

kwiecień 5,12 22 

maj 20  

czerwiec 7 2 

lipiec 16 21 

sierpień 5,26  

wrzesień 13 7 

październik 3,23 26 

listopad 13  

grudzień 3,23 8 

12. DR MAX 

ul. Gen. J. Sowińskiego 65         

tel. 07-200 Wyszków       

800– 2000 

  

800– 1600   luty 5,25  

marzec 15 10 

kwiecień 4,11 27 

maj 17  

czerwiec 6,26 30 

lipiec 15 27 

sierpień 2,23  

wrzesień 12 1 

październik 2,22 27 

listopad 12  

grudzień 2,20 14 

13. GEMINI                                                                 

ul. Gen. J. Sowińskiego 73                      

07-200 Wyszków   

tel. 29 742 01 94     

 

 

800– 2000 

  

800– 1700   Apteka GEMINI wyznaczone dyżury pełni 

całodobowo tj. od godz. 800 do 800 dnia następnego       

luty 4,22  

marzec 28 16 

kwiecień 3,24 14 

maj 2,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1612



czerwiec 14,25 9 

lipiec 12 28 

sierpień 1,22 15 

wrzesień 11 29 

październik 8,21  

listopad 11,29 1 

grudzień 19 1 

14. „PANACEA” 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 30 

07-200 Wyszków 

tel. 29 743 16 57 

900– 1700 

 

     

15. Apteka                                    

ul. Jana Pawła II 52 

07-221 Brańszczyk         

tel. 29 679 40 52 

800– 1600 

 

     

16. Marta Brejnak 

Poręba Średnia 8 

07-308 Poręba Średnia 

tel. 29 679 98 98 

 

830-1800 

 

     

17.  „Cef@arm 36,6” 

ul. A. Mickiewicza 12 

07-210 Długosiodło 

tel. 29 741 25 04 

poniedziałek - 

piątek 800– 

1700 

środa 730– 

1700 

830– 1300     

18. Punkt Apteczny 

ul. Królowej Jadwigi 26 

07-210 Długosiodło 

tel. 29 741 25 06 

800– 1800 

  

800– 1400     

19. Apteka   

Somianka-Parcele 25B 

07-203 Somianka  

tel. 29 741 87 05 

800– 1600 

  

900– 1200     

20. Punkt Apteczny                       

Wola Mystkowska 14  

07-203 Somianka  

tel. 29 643 85 29 

 

830 - 1500 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1612



21. „DZIEWANNA” 

ul. Wyszkowska 48 

07-205 Rząśnik 

tel. 29 741 97 69 

800– 1600 

  

800– 1200     

22.  „ANTIDOTUM” 

ul. Wł. St. Reymonta 14 

07-230 Zabrodzie 

tel. 29 596 02 37 

800– 2000 

  

800– 1600     

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1612


		2019-02-05T09:07:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




